ajánlattételi felhívásának III.2.4) és az V.7.12) pontját megsemmisíti, ezt 
meghaladóan a jogorvoslati kérelmet e l u t a s í t j a. 

A Döntőbizottság kötelezi ajánlatkérőt, hogy a kérelmező részére a határozat 
kézbesítésétől számított 15 napon belül 150.000.- Ft, azaz Egyszázötvenezer 
forint igazgatási szolgáltatási díjat fizessen meg.  

A felek a jogorvoslati eljárás során felmerült egyéb költségeiket maguk viselik. 

A határozat ellen fellebbezésnek, újrafelvételi eljárásnak helye nincs. A 
határozat felülvizsgálatát, annak kézbesítésétől számított 15 napon belül